РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2013 г.                                    № 13                                        х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Туриловского сельского поселения
В   целях   приведения   муниципальных   правовых   актов   в   соответствие   с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1.
Признать утратившими силу:
 -
постановление   Администрации   Туриловского   сельского   поселения   от 16.02.2010     №   7   «О   порядке   исполнения   бюджета  Туриловского   сельского поселения  Миллеровского  района по расходам  и  источникам  финансирования дефицита бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района»;
         - постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 06.07.2011 № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.02.2010 № 7»;
-
постановление   Администрации   Туриловского   сельского   поселения   от 31.07.2012   №   63   «О   внесении   изменений   в   постановление   Администрации Туриловского сельского поселения от 16.02.2010 № 7».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения